
UCHWAŁA NR II/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE  MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z fontanny miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r., poz. 609)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin określający zasady korzystania z fontanny miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

  

 


